TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 0004/2025

Aos dezoito dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  Jairo  de  Souza  Mafaldo,  na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSE DA
PENHA,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na
modalidade  Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº  0004/2025,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 31010002/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

07.610.338/0001-04 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2
MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E
PREVENTIVA  DE  IMPRESSORAS
BÁSICAS.

PRÓPRIA 120,00 Unidade 365,00 360,00 43.200,00

4 MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E
PREVENTIVA DE ESTABILIZADOR PRÓPRIA 70,00 Unidade 115,00 110,00 7.700,00

6 MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E
PREVENTIVA DE NOTEBOOK PRÓPRIA 50,00 Unidade 370,00 367,00 18.350,00

8 CONSERTO DE ESTABILIZADOR PRÓPRIA 40,00 Unidade 145,00 140,00 5.600,00

10 RECARGA  E  MANUTENÇÃO  DE
TONNER DR3440. PRÓPRIA 30,00 Unidade 145,00 141,00 4.230,00

12 SERVIÇOS DE COMPUTADORES  EM
GERAL. PRÓPRIA 120,00 Unidade 160,00 156,00 18.720,00

VALOR TOTAL 97.800,00

Homologado para M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ/MF:
07.610.338/0001-04, pelo melhor valor de R$ 97.800,00  (noventa e sete mil, oitocentos
reais), em 18/03/2025.

04.774.810/0001-56 - SIRIO DE SOUZA BARBALHO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 FORMATAÇÃO  E  INSTALAÇÃO  DE
PROGRAMAS DE COMPUTADOR. PROPRIA 80,00 Unidade 140,00 136,00 10.880,00

3
MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E
PREVENTIVA  DE  IMPRESSORAS
AVANÇADAS, MODELO DE GRANDE
PORTE

PROPRIA 60,00 Unidade 525,00 520,00 31.200,00

5
MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E
PREVENTIVA  DE  COMPUTADOR  DE
MESA.

PROPRIA 120,00 Unidade 240,00 235,00 28.200,00

7 MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E
PREVENTIVA DE MONITOR PROPRIA 40,00 Unidade 290,00 285,00 11.400,00

9 CONSERTO DE NOBREAK. PROPRIA 40,00 Unidade 242,50 239,00 9.560,00

11
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  DE
IMPRESSORAS,  INCLUINDO  TROCA
DE PEÇAS

PROPRIA 120,00 Unidade 353,33 350,00 42.000,00

VALOR TOTAL 133.240,00

Homologado para SIRIO DE SOUZA BARBALHO inscrita no CNPJ/MF: 04.774.810/0001-56,
pelo melhor valor de R$ 133.240,00  (cento e trinta e três mil, duzentos e quarenta reais),
em 18/03/2025.

assinado eletronicamente
Jairo De Souza Mafaldo

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-03-18T12:34:00+0000
	Campina Grande, Paraíba - BR
	Jairo de Souza Mafaldo
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente